[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года

          №248
	О результатах приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске за 2022 год

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О результатах приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске за 2022 год», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», решением Думы города Нижневартовска от 12.09.2002 №197 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1.
Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске за 2022 год, согласно приложению к настоящему решению.

2.
Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска                                                                     А.В. Сатинов
Дата подписания «22» февраля 2023 года